
Obsah
Obhajoba Lenky Kubátové 5
I. část 8

1. Státnice 8
2. Před půl rokem 11
3. Leden 15
4. Červen 20
5. Druhé státnice 21
6. Profesor 25
7. Lenka 33
8. Radost 39
9. Únor 2017 46

II. část 55
10 . Zvrat 55
11 .Naděje 66
12. Úspěch 79

Ill.část 83
13. Jiřina nečeká 83
14. Druhá žádost o obhajobu 89
15. Další průtahy 95
16. Boj o termín 101
17. Termín určen 117

IV. část 123
18. Další zvrat 123
19. Polovina června 131
20. Obhajoba 139

3



Ríšánek 149
I. Před patnácti lety 150

1. Výběrové řízení 150
2. Odklad 151
3. Nový děkan 154
4. Nástup Ríšánka 156
5. Pracovna 158
6. Ríšánkova rodina 160

II. Ríšánkovo doktorské studium 163
7. Přihláška 163
8. Politologie 166
9. Ríšánkova výuka 168
10. Sviňa 173

III. Změny na fakultě 175
11. Jiří Smutek už není děkanem 175
12. Porada 176
13. Ríšánkův útok a odplata 180
14. Ríšánkův vědecký život 181

IV. Docent Ríšánek 183
15. První Ríšánkův pokus o habilitaci 183
16. Opakování habilitace 185

V. Ríšánkův vyhazov 187
17. Ríšánek na fakultě končí 187
18. Co dál s panem docentem 190

VI. Kapacita Ríšánek 193
19. Vedoucí katedry 193
20. Finito est 194


